
 

1 
 

SĄSKAITŲ AUTOGENERAVIMO PAGAL SUTARTIS MODULIS 

 

Šis modulis skirtas įmonėms, kurios periodiškai (kas mėnesį/ketvirtį) išrašo daug sąskaitų už tas pačias 

paslaugas, pvz.: 

• už patalpų nuomą 

• už televizijos paslaugas 

• už apsaugos paslaugas 

• konsultacines paslaugas ir t.t. 

 

Šio modulio nauda yra darbo efektyvumo padidinimas, jo dėka galima sutaupyti daug laiko/išvengti didelių 

darbo sąnaudų, kurios būdingos atliekant šį darbą rankiniu būdu, t.y. įvedant/kopijuojant kiekvieną 

ankstesnę sąskaitą-faktūrą atskirai.  Sugeneruotos sąskaitos-faktūros patalpinamos į nurodytą pardavimų 

operacijų žurnalą, automatiškai priskiriamos serijos ir numeriai, padaromos sąskaitų korespondencijos ir 

įrašomos į Didžiąją Knygą. Belieka sąskaitas -faktūras atspausdinti (automatinio dokumentų spausdinimo 

komanda) arba išsiųsti elektroniniu paštu (automatinio siuntimo elektroniniu paštu komanda).  

 
Paspaudus meniu Programos (1) -> Pardavimų generavimas iš sutarčių (2) 

 

Atsidaro generavimo iš sutarčių langas, kuriame nurodomi filtrai. 

 



 

2 
 

Filtravimo parametrai: 

Sutartis – Nurodomos sutartys iš kurių bus formuojami pardavimai. 

Paslauga – Galima nurodyti konkrečias paslaugas kurioms bus formuojami pardavimai. 

Paslaugų grupė – Jeigu paslaugos yra sugrupuotos, galima pasirinkti konkrečią paslaugų grupę. 

Klientas – Galima nurodyti klientus. 

Klientų rūšis – Jeigu klientai yra surūšiuoti, galima filtruoti pagal konkrečią rūšį. 

Klientų grupė – Jeigu klientai yra suskirstyti į grupes, galima nurodyti konkrečią klientų grupę. 

Mėnuo – Operacijos pavadinimas, už kurį mėnesį bus formuojami pardavimai. 

Jeigu norima, kad tuo pačiu metu, kai bus generuojami pardavimai susiformuotų ir delspinigių sąskaita, tuomet 

nurodomi delspinigių generavimui naudojami filtravimo parametrai: 

Data nuo –  Periodo pradžia nuo kurios filtruojamos skolos. 

Data iki –  Periodo pabaiga, iki kurios datos filtruoti skolas. 

Žurnalo grupė – Nurodoma į kokį žurnalą formuoti operacijas. 

Op. tipas – Operacijos tipas. 

Pardavimų generavimo parametrai: 

Pard. op. – Pardavimo operacijos data. 

Pard. op. mokėjimo data – Pardavimo operacijos mokėjimo data. 

Dienas iki skolos mokėjimo skaičiuoti nuo (imtinai) – Nurodoma nuo kurios dienos skaičiuoti skolą. 

Pard. op. – Pardavimo operacijos tipas. 

Pard. – Operacijos žurnalas. 

Filialas – Filialas, padalinys. 

Serija – Pardavimo dok. serija. 

Nurodoma pagal ką generuoti pardavimus: 

 

Nurodoma iš kur imti kainą generuojant pardavimus ir kita informacija: 

 

Delspinigių generavimo parametrai: 

Paslaugos kodas – Paslauga kuri atsispindės delspinigių operacijoje. 

Generuoti jeigu delspinigiai didesni už – Nurodoma suma. 



 

3 
 

Delspinigius generuoti maks. už dienų – Galima nurodyti dienų skaičių. 

Užpildžius norimus filtrus ir parametrus spaudžiamas mygtukas  

Po sėkmingai atlikto generavimo, gaunamas pranešimas 

 

 

 

Sugeneruotus pardavimus galima pamatyti meniu, Operacijos (1) -> Skolos/sandėlis (2) -> Pardavimai (3) 

 

 


